
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pyhän erämaareitti 

Reitin tiedot 

Reitin pituus: 33 km  

Kesto: 3-4 tuntia 

Vaativuus: Pääosin helppo, korkeuseroja xxx m 

Reitti ja sen pinta: lanattu polku, latu tai tiepohja 

Reitin ajettavuus riippuu keliolosuhteista talvella. 

Soveltuvuus: kaikki retkipyöräilijät tai matkailijat 

opastettuna 

Reittimerkinnät: reitti on opastettu sinisillä 

aurausviitoilla ja talvipyöräilyopasteilla maastossa 

ja siitä on digitaalinen GPX-jälki 

Käyttöaika: avoinna viikosta 8 lähtien ja 15.4 asti 

(lumitilanteesta ja pakkasista riippuen) 

Lisätietoa: pyha.fi/talvipyoraily, italappi.fi/ulkoilu 
luontoon.fi ja retkikartta.fi 

Reittikuvaus 

Pyhän erämaareitti (pituus 33 km) alkaa Luontokeskus Naavalta ja 

kulkee aluksi lyhyen matkaa pyörätietä pitkin siirtyen tämän jälkeen 

hiihtoladulle ja siitä edelleen lanatulle polkureitille, joka tuo 

pyöräilijän vanhojen metsien läpi syvemmälle kansallispuistoon. 

Seuraavaksi pyöräillään noin 17 km hiihtoladun keskiosassa ja 

edetään kansallispuiston rajaa noudattaen, pääosin melko tasaisessa 

maastossa. Reitin varrella on eri ikäisiä metsiä ja suoalueilla komeita 

maisemia tunturijonon suuntaan. Reitin lopuksi kuljetaan lanattua 

tiepohjaa pitkin ja siirrytään Pyhä-Luosto maantien reunaan, josta 

matka jatkuu edelleen kohti reitin lähtöpaikkaa. Matkan aikana on 

helppo lämmitellä ja pitää taukoa välillä reitin varren lukuisilla 

laavuilla ja tuvilla tai vaikka yöpyä niissä. Pyöräily reitillä riippuu 

pitkältä keliolosuhteista ja helpoimmillaan hyvällä hankikannolla ei 

sähköfatbikella juuri tarvitse reitillä hikoilla. Tunturissa keli voi 

kuitenkin muuttua nopeasti ja pöllyävä ja kinostuva lumi voi peittää 

silloin osin kokonaan reitin, jolloin eteneminen on varsin työlästä. 

Tuntureiden mailla, aapasoiden laidalla ja vanhojen metsien sylissä kulkee Pyhän erämaareitti, 

joka tarjoaa sen pyöräilijälle puhtaan ja kauniin talvisen luonnon, jonka keskellä on tilaa 

hengittää ja rauhoittua arjen kiireistä. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reitin alkuun 

Talvipyöräilyreitti lähtee Luontokeskus Naavan 

pysäköintialueelta (Luontotie 1, 98530 

Pyhätunturi), minne se myös päättyy. 

Pyhätunturiin on mahdollista päästä helposti 

linja-autolla tai sitten omalla autolla. 

Hyvä tietää 

Reitti kulkee pääosin varsin helppokulkuisessa 
maastossa ja alustalla niin polkupohjia, 
hiihtolatuja kuin tiepohjia pitkin, minkä vuoksi 
tämä reitti soveltuu erittäin hyvin kaikille 
talvipyöräilijöille. Reitin pituuden (33 km) ja 
keston (3-4 tuntia) vuoksi on sen polkijalla hyvä 
olla riittävä peruskunto, jotta reitin jaksaa 
pyöräillä läpi. 

Reitille soveltuu parhaiten fatbike tai 
sähköfatbike maastopyörä, jossa on riittävän 
leveä ja kuvioitu rengas lumella ajoa varten. 

Ravitsevat välipalat ja riittävä määrä juotavaa 
tulee varata koko matkan ajaksi. 
Leirintävarusteet mahdollistavat yöpymisen 
alueen laavuilla, kodilla tai tuvilla. 

Vaikka reitti on merkitty hyvin maastoon, on 
hyvä ottaa mukaan lisäksi GPS-laite, 
navigointisovellus tai reitin paperinen 
karttaesite. GPX-jälki on ladattavissa oheisen 
QR-koodin linkin takaa. 

Reitillä kulkee myös hiihtäjiä, lumikenkäilijöitä 
ja kävelijöitä. Tärkeää on huomioida myös muut 
reitillä liikkujat, erityisesti ajonopeuden osalta 
kohtaamistilanteissa. Reitin kulkusuunta on 
myötäpäivään. 

Hätätilanteiden varalta kannattaa asentaa 
puhelimeen 112 Suomi -sovellus, sekä ottaa 
mukaan perustason ensiaputarvikkeet ja 
pyörän korjausvälineet. 

Reittiä ylläpidetään talvisin säännöllisesti. Reitti 
kulkee osin avoimilla paikoilla, jolloin kova tuuli 
tai lumisade voivat tuiskuttaa sen nopeasti 
tukkoon. Pyhä-Luoston reaaliaikaisesta kartasta 
(https://www.infogis.fi/pyhaluosto/) näet, 
milloin erämaareitti on viimeksi huollettu. Saat 
huoltotilanteen esille kartalle valitsemalla 
vasemmassa laidassa olevasta valikosta kohdan 
”Talvipyöräilyreitit”. 

Lappilainen talvisää tunturissa voi yllättää, 
joten lämpimät sään kestävät vaatteet ja 
kerrospukeutuminen ovat suositeltavia. 

Alueella on lisäksi pyörän vuokraus- ja 
kuljetuspalveluita sekä majoituspalveluita 
tarjoavia yrityksiä. 

https://www.infogis.fi/pyhaluosto/

